



Predávajúci:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V  
IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518

E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:

Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X  
ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

## FAKTÚRA

Číslo: 90170412

( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade )

Zákazník:

Mesto Medzilaborce

Mierová 326/4

068 01 Medzilaborce

IČO: 00323233 DIČ:

Podané dňa 23.02.2012

Mesto Medzilaborce

Mierová 326/4

068 01 Medzilaborce



|                      |             |                              |                 |
|----------------------|-------------|------------------------------|-----------------|
| Dátum vyhotovenia    | 23.02.2012  | Dátum odoslania              | 23.02.2012      |
| Dátum splatnosti do  | 12.03.2012  | Dátum dodania tovaru, služby | 20.02.2012      |
| Konštantný symbol    | 0308        | Spôsob úhrady                | Prevodný príkaz |
| Číslo zmluvného účtu | 4290001037  | Vaše zákaznícke číslo        | 2000000321      |
| Objednávka/zmluva    | SL/20120020 | Zákazka číslo                | 169694          |

| Fakturačná položka                     | Množ./MJ  | Cena/MJ    | Cena bez DPH | Sadzba DPH | DPH EUR |
|----------------------------------------|-----------|------------|--------------|------------|---------|
| Fakturuje Vám:                         |           |            |              |            |         |
| Dovoz vody cisternou                   |           |            |              |            |         |
| 2.sklápacie menšie automobily za km    | 4 KM      | 0,580      | 2,32         | 20 %       | 0,46    |
| dodávka pitnej vody m3                 | 13,000 M3 | 1,2787     | 16,62        | 20 %       | 3,32    |
| prevádzkový montér vod.a kanal.za hod. | 35 H      | 12,830     | 449,05       | 20 %       | 89,82   |
| 17. osobný automobil za km             | 10 KM     | 0,580      | 5,80         | 20 %       | 1,16    |
| 1.skriňové automobily za km            | 2 KM      | 0,750      | 1,50         | 20 %       | 0,30    |
| 12. pracovné stroje za hod.            | 2 H       | 37,580     | 75,16        | 20 %       | 15,03   |
| Samost.tele.elm.ventilu PGV1 vnút.     | 1 KS      | 11,200     | 11,20        | 20 %       | 2,24    |
| Základ dane                            |           | Sadzba DPH | DPH          | Suma s DPH |         |
| 561,65                                 |           | 20 %       | 112,33       | 673,98     |         |

SUMA CELKOM K ÚHRADE

673,98 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.1 Ceny za výrobu, distr. a dod. pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody

Cenník č.3 Výkony dopravy

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láchová

Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: I.LAČNÝ